
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z0E3ABD514 2023 IVA RIF.MATERIALE PROGETTO DIVENTO UN PO GRANDE
PRIMARIA POLESINE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

508,95 417,17 12/04/2023 - 31/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART *

Z103A83FE6 2023 IVA BORGIONE SU PROGETTO PROVINCIA - GIRO
GIROTONDO....INFANZIE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1748,11 1492,35 24/03/2023 - 31/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO *

Z2F3A55450 2023 IVA SU MATERIALE PROGETTO LETTURA-CHE VOGLIA DI
LEGGERE PRIMARIA BUSSETO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1450,86 1189,23 13/03/2023 - 31/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO *

Z503A4B491 2023   IVA   -   NOLEGGIO PULLMAN "DANI SERVICE" PRIMARIA
DI POLESINE TEATRO LE BRICIOLE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

114,55 114,55 06/03/2023 - 25/04/2023

z51396241d 2023 RINNOVO CONTRATTI ASSISTENZA ARGO 2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2272,86 1863,00 11/01/2023 - 10/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 BUSSETO (PR) C.F. 82001900347 C.M. PRIC82200R

Pag. 1 di 5



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z573CB9E0E 2023 ACQUISTO N. 2 VIOLINI 3/4 COMPLETI ALUNNI
SEC.BUSSETO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

320,00 262,30 09/10/2023 - 31/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01039820194 SCARAMUZZA DI SCARAMUZZA ZEMIRO E C. SNC *

Z6339AC37D 2023 CANONE ANNUALE SERVIZI MEDIASOFT - LEVRINI 2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

219,60 180,00 27/01/2023 - 19/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02353700368 MEDIASOFT snc di A.Scarabelli *

Z6B396A4B3 2023 IVA SPETTACOLO TEATRALE WOLF 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

375,76 308,00 02/03/2023 - 15/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02338040997 ROBERTO BIANCARDI *

Z753CF3018 2023 Acquisto N.500 etichette adesive per inventario ditta Lesa 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

207,40 170,00 08/11/2023 - 08/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02279660340 LESA SERVICE SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 BUSSETO (PR) C.F. 82001900347 C.M. PRIC82200R

Pag. 2 di 5



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z783C99B61 2023 ACQUISTO N.3 FLAUTI SCUOLA SECONDARIA BUSSETO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

600,00 491,80 09/10/2023 - 09/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02383660368 MARCHI EROS *

ZAB3CE11A5 2023 Acquisto accessori musicali per scuola secondaria Busseto 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

329,40 270,00 08/11/2023 - 08/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01039820194 SCARAMUZZA DI SCARAMUZZA ZEMIRO E C. SNC *

ZC33ACCEDC 2023 CARTA DA FOTOCOPIE E MATERIALE VARIO PER
PLESSIDITTA MYO SPA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1898,42 1556,08 19/04/2023 - 19/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO S.R.L. *

ZC839EF1EE 2023 REGISTRI VERBALI CONSIGLI CLASSE PER PLESSI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

298,75 244,88 15/02/2023 - 15/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI CASA EDITRICE SPA *

ZDD3AC2A49 2023   IVA    RAVENNA   CLASSI SECONDE SECONDARIA
BUSSETO 18/04/2023 -CINI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1430,00 1300,00 06/03/2023 - 19/03/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 BUSSETO (PR) C.F. 82001900347 C.M. PRIC82200R

Pag. 3 di 5



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01871590343 CINI SERVIZI SRL *

ZDE3A8871C 2023 IVA SU MATERIALE PROGETTO VIVI-AMO IL MARE 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

495,76 406,36 12/04/2023 - 19/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO *

ZDE3C3CA16 2023 BORGIONE ACQUISTO MATERIALE INTEGRATIVO RIF.
PROGETTO PROVINCIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1876,91 1538,45 08/11/2023 - 01/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO *

ZE03BB3856 2023 IVA - USCITE DIDATTICHE SCUOLABUS COMUNE DI
BUSSETOSCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA
GENNAIO/MAGGIO 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

593,00 539,09 05/05/2023 - 19/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

82001900347 COMUNE DI BUSSETO *

ZF23BC644F 2023 Pagamento Fattura n.48/85 del 04/07/2023 ACQUISTO TARGA
PROGETTO STEM

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

146,00 73,00 13/07/2023 - 13/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 BUSSETO (PR) C.F. 82001900347 C.M. PRIC82200R

Pag. 4 di 5



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

06021540015 PROGRAMMA EUROPA - SOCIETA' COOPERATIVA *

ZF73B228DD 2023 IVA MATERIALE FACILE CONSUMO CL. 4^PRIMARIA
BUSSETO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

128,43 105,27 15/05/2023 - 25/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00486330509 DIDATTICA TOSCANA SRL *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 BUSSETO (PR) C.F. 82001900347 C.M. PRIC82200R

Pag. 5 di 5


